1

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 мая 2022 г. N 265-П

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 09.06.2015 N 42/293

Правительство Кировской области постановляет:

Внести изменение в подпункт 3.3.1 пункта 3.3 раздела 3 "Полномочия (административно-
управленческие действия) министерства" Положения о министерстве юстиции Кировской области,
утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 09.06.2015 N 42/293 "Об утверждении
Положения о министерстве юстиции Кировской области", дополнив его подпунктом 3.3.1.7-1 следующего
содержания:

"3.3.1.7-1. Согласовывает списание государственного имущества подведомственных учреждений.".

Председатель Правительства
Кировской области

А.А.ЧУРИН

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW240&n=177767&dst=100140